CÔNG TY CP CÔNG TRÌNH
       GTVT QUẢNG NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	        Số: 07 /TB/HĐQT

	      Quảng Nam, ngày 27 tháng 06 năm 2014

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi nhân sự Ban Tổng giám đốc

Kính gửi:
- Ủy Ban chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.
Căn cứ Nghị Quyết số 05/2014/ĐHCĐ ngày 26/6/2014 của Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2014 Công ty CP công trình giao thông vận tải Quảng Nam.
Căn cứ nghị quyết số 06/NQ-HĐQT ngày 27/06/2014 và nghị quyết số 07/NQ-HĐQT ngày 27/06/2014 của hội đồng quản trị
Căn cứ các quyết định bổ nhiệm các chức danh trong Ban Tổng giám đốc của Hội đồng quản trị Công ty
Công ty cổ phần công trình giao thông vận tải Quảng Nam thông báo các chức danh trong Ban tổng giám đốc như sau:
1/ Ban Tổng Giám đốc công ty
Bổ nhiệm
	- Ông Nguyễn Tuấn Anh		- Tổng Giám đốc
	- Ông Nguyễn Cao Cường	- Phó Tổng Giám đốc
	- Ông Phan Đình Ngô		- Phó Tổng Giám đốc
	Miễn nhiệm các thành viên Ban tổng giám đốc
- Ông Trần Mộng Nhung – Tổng giám đốc
- Ông Trần Bê – Phó Tổng giám đốc
Công ty cổ phần công trình giao thông vận tải Quảng Nam thông báo để Ủy ban chứng khoán Nhà nước và Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội được rõ.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.
	TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn Anh